

شرق

طالبان خطاب به ترامپ:

افغانستان گورستان امپراتوری هاست

● ذبیح‌الله مجاهد، سخنگوی گروه طالبان، خطاب به دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، گفت: افغانستان گورستان امپراتوری‌هاست. به گزارش الجزیره، مجاهد افزود: ترامپ باید با احتیاط رفتار کند و مشاورانش برای او تشریح کنند افغانستان گورستان امپراتوری‌هاست.

ترامپ پس از نزدیک به یک سال مذاکره هدفمند با طالبان برای آماده‌کردن شرایط برای خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان پس از ۱۸ سال، مذاکرات صلح را متوقف کرد. این در حالی است که پیش‌تر ژنرال کنت مکنزی، رئیس فرماندهی مرکزی آمریکا، گفته بود ارتش این کشور عملیات نظامی خود را در افغانستان برای سرکوب طالبان افزایش خواهد داد. از این‌رو، گروه طالبان نیز هشدار داد به دنبال توقف مذاکرات صلح به جنگ خود علیه نیروهای آمریکایی در افغانستان ادامه می‌دهد.

احضار خلیل‌زاد به کنگره

از سوی دیگر، کمیته امور خارجه مجلس نمایندگان آمریکا، احضاریه‌ای برای زلمای خلیل‌زاد، نماینده ویژه این کشور در امور افغانستان، صادر کرد.
البوت انگل عصر پنجشنبه با امضای این احضاریه گفت ما نیاز داریم به طور مستقیم از نماینده ویژه دولت در افغانستان نسبت به چگونگی خروج فرایند مذاکرات از ریل، بشنویم. این اقدام رئیس کمیته امور خارجی مجلس نمایندگان آمریکا پس از آن انجام شد که به گفته وی، چندین بار از وزارت خارجه خواسته‌اند درباره افغانستان توضیح دهند اما از انجام این کار سر باز زده‌اند. گفته می‌شود مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، با حضور خلیل‌زاد در کنگره مخالفت کرده است.

طرح استیضاح ترامپ یک گام به جلو

● کمیته قضائی مجلس نمایندگان آمریکا که اکثریت آن با دموکرات‌هاست، موافقت کرده تحقیق و تفتص درباره ضرورت استیضاح دونالد ترامپ را آغاز کند و امیدوار است تا پایان سال جاری میلادی که کمی بیش از سه ماه از آن باقی مانده، بتواند نظر نهایی خود را دراین‌باره اعلام کند.
روز پنجشنبه اعضای کمیته قضائی مجلس نمایندگان در یک رای‌گیری داخلی دستورالعمل چگونگی تحقیق و تفتحص از رئیس‌جمهوری را با ۲۴ رای موافق در مقابل ۱۷ رای مخالف به تصویب رساندند. این مصوبه به کمیته قضائی مجلس نمایندگان اجازه می‌دهد برای تحقیق و تفتحص درباره فعالیتهای رئیس‌جمهوری آمریکا از اختیارات قانونی خود استفاده کند و در صورت لزوم، افراد را برای ادای شهادت و توضیحات به کنگره فرا خواند یا مدارک طبقه‌بندی را از مراکز دولتی تحویل بگیرد. با وجود این، از آنجا که اکثریت مجلس سنا در اختیار جمهوری‌خواهان است، بعید به نظر می‌رسد تلاش‌های دموکرات‌ها در مجلس نمایندگان حتی در صورت نهایی‌شدن راه به جایی ببرد چراکه احضار و استیضاح رئیس‌جمهور در نهایت از سوی مجلس سنا عملی خواهد شد؛ جایی که میچ مک‌کالن، رئیس سنا و رهبر جمهوری‌خواهان، در سه سال گذشته با همه قوا به حمایت از آقای ترامپ پرداخته است.کمیته قضائی مجلس نمایندگان که ریاست آن را جری نادر، دموکرات برجسته، بر عهده دارد، بارها از ناکامی در احضار مقام‌های کاخ سفید و مانع‌تراشی بر سر شنیدن شهادت انتقاد کرده است. نادر روز پنجشنبه هم‌زمان با تصویب این دستورالعمل مجلس گفت: «برخی این پرسوه را استیضاح می‌خوانند و بعضی هم آن را تحقیق و تفتحص مرتبط با استیضاح می‌دانند. از نظر قانونی، تفاوتی میان این واژگان نیست و من شخصا دیگر به مباحث درباره الفاظ و نام این اقدام اعتنا نمی‌کنم.»اگر لزوم استیضاح رئیس‌جمهور در کمیته قضائی مجلس نمایندگان تصویب شود، این موضوع در صحن علنی مجلس نمایندگان به رای گذاشته خواهد شد. در آن مرحله اگر اکثریت اعضای مجلس نمایندگان به استیضاح رئیس‌جمهور رای دهند، رئیس‌جمهور در مجلس سنا استیضاح خواهد شد. در جلسه استیضاح، اگر دوسوم نمایندگان سنا به برکناری رئیس‌جمهور رای دهند، او از این مقام کنار گذاشته می‌شود و معاون رئیس‌جمهور جای او را خواهد گرفت.به همین دلیل، هم ممکن است در این مرحله، اقدامات کمیته تحت ریاست آقای نادر مهم به نظر نرسد. هرچند که به لحاظ آیین‌نامه‌ای، چنانچه وزی قرار باشد کنگره آمریکا آقای ترامپ را استیضاح کند، فرایند آن باید از همین کمیته قضائی مجلس نمایندگان آغاز شده باشد. در این حال، جمهوری‌خواهان در کنگره این مصوبه را به شدت محکوم کرده‌اند و رهبران ارشد حزب دموکرات هم معتقدند با فشاری بر استیضاح ترامپ کمک است نتیجه معکوس داشته باشد و برای او هواداران بیشتری دست و پا کند. در حال حاضر از میان صدها نماینده دموکرات در این مجلس فقط چند نفر که اکثرا نمایندگان لیبرال‌دموکرات هستند، از چنین طرحی با قاطعیت حمایت می‌کنند.

«عدالت می‌خواهیم»؛ این فریاد هزاران سودانی بود که روز پنجشنبه خیابان‌های پایتخت و بسیاری از شهرهای مهم سودان را فرق کرده بودند؛ کسانی که به نظر می‌رسد شور و آگاهی انقلابی تا تحقق همه وعده‌های انقلاب در آنها حی‌حاضر باشد. از حدود یک ماه پیش و در پی توافق میان شورای نظامی حاکم و نمایندگان مخالفان درباره تقسیم قدرت، سودانی‌ها در تظاهراتی شرکت نکرده بودند، اما اولین نشانه‌های انحراف از خواسته‌های آنها؛ یعنی رزمه‌های نشاندن وابستگیان رژیم گذشته سودان بر مناصب قضائی این کشور کافی بود تا هزاران نفر از انقلابیون به دعوت ائتلاف آزادی و تغییر راهی خیابان‌ها شده و بار دیگر خواستار یکی از مطالبه‌های اصلی انقلابشان شوند.

روز پنجشنبه هزاران سودانی در خارطوم، پایتخت سودان و چندین شهر دیگر این کشور تجمع کردند و خواستار برکناری رئیس دستگاه قضائی و دادستان کل کشور شدند؛ دو مقامی که به گفته مخالفان، با حکومت عمر البشیر، دیکتاتور سابق این کشور در ارتباط بوده‌اند. به گزارش سایت خبری نشنال، نیروهای آزادی و تغییر که متشکل از ائتلاف احزاب و گروه‌های خواستار دموکراسی است، فراخوانی برای برپایی تظاهرات میلیونی در این کشور صادر کرده بودند. هدف از این تظاهرات فشار بر شورای حکومتی نظامی- مدنی برای انتصاب قضائی است که به شایستگی و بی‌طرفی سیاسی شهرواند. طبق این گزارش، نظامیان حاکم پیش‌تر گزینه‌های مخالفان را برای دو مقام ارشد قضائی این کشور رد کرده بودند. ائتلاف آزادی و تغییر عبدالقادر محمد را به‌عنوان رئیس دستگاه قضا و محمد حافظ را به‌عنوان دادستان عمومی معرفی کرده بود. براساس گزارش‌ها، هزاران نفر از تظاهرات‌کنندگان در خارطوم به سمت کاخ ریاست‌جمهوری سودان حرکت کردند، اما مأموران در صدمتری درهای ورودی کاخ از حرکت آنها جلوگیری کردند، هرچند بر اساس برخی گزارش‌ها، تعدادی از معترضان موانع را پشت‌سر گذاشتند. آن‌طور که شاهدان عینی به رویتز گفته‌اند، نیروهای امنیتی در نهایت برای متفرق‌کردن معترضان از گاز اشک‌آور استفاده

جهان



تظاهرات گسترده انقلابیون سودانی در اعتراض به دستگاه قضائی

عدالت می‌خواهیم

کرده‌اند.گروهی از حقوق‌دانان که بخشی از جنبش اعتراضی سودان به شمار می‌روند، در بیانیه‌ای اعلام کرده‌اند: «اگر تعسلی در این انتصاب‌ها صورت گیرد، انقلاب ممکن است شکست بخورد» و این شکست چیزی است که بسیاری از مردم سودان تاکنون در مقابل آن مقاومت کرده‌اند تا کشورشان به سرنوشت بسیاری از کشورهای درگیر بهار عربی، از جمله مصر دچار نشود.

احمد ربیع، یکی از رهبران انجمن مشاغل سودان هم گفت: «اصلاحات قضائی و قانونی باید در دوره انتقالی اولویت اصلی باشد. باین‌حال ما شاهد انفعال شورای حکومتی در زمینه تعیین رئیس جدید دستگاه قضائی و دادستان کل جدید بوده‌ایم». انجمن مشاغل سودان از زمان حکومت عمر البشیر یکی از گروه‌های رهبری اعتراضات بوده است. طبق توافق قرار است شورای حکومتی که از پنج عضو نظامی و شش عضو غیرنظامی تشکیل شده به همراه کابینه و قوه مقننه کشور را به مدت بیش از سه سال اداره کنند. هفته گذشته نخست‌وزیر و اقتصاددان کهنه‌کار سودانی پس از هفته‌ها بحث و گفت‌وگو بالاخره کابینه خود را معرفی کرد. این

اتفاق در پی فشارهای آمریکا صورت گرفت که بیش از پیش نگران ایجاد بحرانی سیاسی بود که می‌توانست به جنگ داخلی منجر شود. به گفته ربیع: «هدف انقلاب سودان نه‌تنها تغییر رئیس‌جمهور یا روی‌کارآمدن وزرای جدید نیست، بلکه بازسازی حکومت سودان است.» او در ادامه می‌گوید: «بنابراین غیرمنطقی است که مقامات متعلق به رژیم کهن در رأس دستگاه‌های قضائی رشا عوض، سردبیر روزنامه اینترنتی التّغییر برکناری عمر البشیر در ماه آوریل قدرت را در دست گرفت، رئیس دستگاه قضائی و دادستان کل کشور را تعیین کرد. باین‌حال طبق توافق تقسیم قدرت شورای نظامی منحل و شورای حکومتی متشکل از نظامیان و مخالفان جایگزین آن شد.

سودان می‌گوید: «این راهیمیایی گام مهمی در جهت بازسازی نظام قضائی است تا بتوانیم دوره‌ای از عدالت قضائی را آغاز کنیم.»

یکی دیگر از خواسته‌های معترضان در تظاهرات روز پنجشنبه برقراری عدالت برای معترضانی بود که از ماه دسامبر به این‌سو کشته شده‌اند. معترضان

شعار «عدالت می‌خواهیم» در تظاهرات

اعتراض چین به سفر رهبر ۲۲ساله معترضان هنگ‌کنگ به آلمان

دست بسته غرب در برابر پکن

فعالان جنبش مدنی امری کاملا طبیعی است. هایکو ماس تصریح کرده که دولت آلمان همواره به دفاع از آزادی بیان خواهد پرداخت. جوشوا وونگ ۲۲ساله مدتی از سوی چین تحت بازداشت بوده و پس از آزادی با سفر به آلمان علاوه بر دیدار با وزیر خارجه این کشور، با تعدادی از نمایندگان بوندس‌تاک (پارلمان آلمان) هم دیدار و گفت‌وگو کرد. پیش از سفر وونگ به آلمان، دولت چین بارها از برلین خواسته بود به این فعال سرشناس جنبش اعتراضی در هنگ‌کنگ اجازه سفر به این کشور را ندهد.

با این وجود نه تنها این فعال سیاسی به آلمان سفر کرد بلکه در یک کنفرانس مطبوعاتی از دولت آلمان خواست خشونت پلیس علیه معترضان و سوءاستفاده از هنگ‌کنگ را صورتی محکوم کند. وونگ همچنین از دولت آلمان خواسته است از ادامه صدور تجهیزاتی که مورد استفاده پلیس هنگ‌کنگ قرار می‌گیرد خودداری کند، چراکه حکومت چین از این تجهیزات برای سرکوب معترضان هنگ‌کنگی استفاده می‌کند. در ماه‌های گذشته و با شدت‌گفتن اعتراض‌ها در هنگ‌کنگ، حکومت پکن بارها ادعای حمایت کشورهای غربی از معترضان و سوءاستفاده از هنگ‌کنگ را تکرار کرده است.

جان ویدنفلد تحلیلگر اندیشکده آلمانی مرکاتور معتقد است که آلمان در میان دیگر کشورهای اروپایی موقعیت ویژه‌ای دارد و مسئولیت این کشور نیز برای موضع‌گیری علیه پکن بیشتر از دیگر کشورهاست: «موضع‌گیری در چنین موقعیتی بسیار دشوار است اما دو عامل در ایسن نمب موقعیت خاصی برای آلمان ایجاد کرده است. اول اینکه در آلمان نسبت به دیگر کشورها نظارت بیشتری از سوی دولت و نیز افکار عمومی در مورد اقدامات این صورت می‌گیرد. نکته دوم نیز به نقش آلمان در اتحادیه اروپا بازمی‌گردد. آلمان نقش رهبری اتحادیه اروپا را

با دردست‌داشتن عکس‌های کسانی که در تظاهرات خونین ماه‌های گذشته کشته شده بودند، شعار می‌دادند: «خون در برابر خون ما غرامت نمی‌پذیریم».

از زمان آغاز اعتراضات در ماه دسامبر تاکنون ۲۵۰ نفر کشته شده‌اند. تظاهرات‌ها ابتدا علیه عمر البشیر بود و پس از برکناری او علیه شورای نظامی که با سرکونی بشیر جانشینش شده بود. خون‌ریزترین روز انقلاب در اوایل ماه ژوئن رقم خورد؛ زمانی که نیروهای نظامی به معترضانی که در مقابل مقر ارتش در خارطوم تحصن کرده بودند حمله کردند و بسیاری را هم به رود نیل انداختند. به گفته پزشکان نزدیک به معترضان، تنها در آن روز ۱۲۷ نفر از معترضان کشته شدند، هرچند مقامات نظامی تعداد کشته‌شدگان را کمتر از این عنوان کرده‌اند. اجرای عدالت برای کشته‌شدگان یکی از خواسته‌های کلیدی احزاب مخالفی بوده که در گفت‌وگوهای پیرامون تقسیم قدرت با نظامیان شرکت داشتند. ازهمین‌رو سازمان‌دهندگان تظاهرات روز پنجشنبه همپای مردم خواستار محاکمه عاملان کشته‌شدگان را گذشته و برقراری یک دستگاه قضائی مستقل شدند. یکی از سازمان‌دهندگان این تجمع در گفت‌وگو با رویتز گفت: «ما خواستار برقراری عدالت برای شهدای انقلاب و همچنین محاکمه کسانی هستیم که معترضان را کشته‌اند». در این میان، یکی از اعضای شورای حاکمیتی در جمع تظاهرات‌کنندگان حاضر شد و اظهار کرد: «دولت انتقالی وظیفه‌اش اجرایی‌شدن مطالبات مردمی است و تعیین رئیس جدید دستگاه قضا و دادستان عمومی کشور از اولویت‌های دولت است تا عدالت در کشور اجرا شود و کسانی که در نظام عمر البشیر مرتکب جنایتی شده‌اند، مورد مجازات قرار گیرند». بی‌شک فشار مردمی مانند یک نیروی نظارتی قوی می‌تواند انقلاب را در راه درست خود اداره کند، اما این سؤال و نگرانی همواره بیخ گوش انقلاب سودان است: نظامیان ناا چه زمانی به همکاری نینهد خود با غیرنظامیان ادامه می‌دهند؟ این سؤالی است که پاسخ آن می‌تواند سرنوشت انقلاب را رقم بزند.

شعار «عدالت می‌خواهیم» در تظاهرات

شعار «عدالت می‌خواهیم» در تظاهرات

شعار «عدالت می‌خواهیم» در تظاهرات

بر عهده دارد و طبیعی است که انتظار افکار عمومی موضع‌گیری صریح مرکل در مورد بحران ماه‌های اخیر هنگ‌کنگ است.»

مرکل اما در سفر اخیر خود به چین ترجیح داد مناسبات اقتصادی را در اولویت برنامه‌های این سفر قرار دهد و تنها اشاره‌ای کوتاه به تنش‌ها در هنگ‌کنگ کرد: «از مقام‌های چین خواسته‌ام تا راه‌حلی صلح‌آمیز برای تنش‌ها در هنگ‌کنگ بیابند. هر روش دیگری می‌تواند فاجعهای در منطقه ایجاد کند که مهار آن آسان نخواهد بود.»

جنبش معترضان در هنگ‌کنگ حدود چهار ماه پیش آغاز شد. این اعتراض‌ها که در ابتدا علیه لایحه دولت نیمه‌خودمختار هنگ‌کنگ برای استرداد مجرمان به چین شکل گرفت در ادامه گسترده‌تر شد و به جنبشی علیه نفوذ پکن برای سرکوب آزادی‌های مدنی در هنگ‌کنگ تبدیل شد.

هنگ‌کنگ به مدت بیش از صد سال تا سال ۱۹۹۷ مستعمره بریتانیا بود و پس از آن به حکومت چین ملحق شد. هنگ‌کنگ یک منطقه آزاد تجاری خودگردان است و برخلاف چین، ساکنان آن از حقوق شهروندی و آزادی‌های مدنی گسترده‌ای برخوردارند. چین حاکمیتی تک‌حزبی دارد و حزب کمونیست به رهبری شی جینپینگ حکومت این کشور را در دست دارد.

بر اساس توافق‌ها قرار بود هنگ‌کنگ به عنوان بخش خودمختاری از چین بر مبنای اصل «یک کشور، دو سیستم» اداره شود اما با افزایش نفوذ پکن بر این منطقه در سال‌های اخیر معترضان هنگ‌کنگی پکن را به مداخله در امور داخلی و زیرگذاشتن این اصل با هدف محدودکردن آزادی‌های مدنی منتهم کرده‌اند. پس از تهدیدهای اخیر چین علیه معترضان هنگ‌کنگی، تحرکات ارتش چین در منطقه مرزی با هنگ‌کنگ افزایش یافته است.

رویداد

افزایش تعرفه‌های چینی ۱۵اکتبر

● دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، اعلام کرد افزایش تعرفه‌ها بر کالاهای چینی به ارزش ۲۵۰ میلیارد دلار از اول اکتبر به ۱۵ اکتبر موکول می‌شود.

انحلال پارلمان کانادا

● جاستین ترودو، نخست‌وزیر کانادا، پارلمان این کشور را منحل کرده و خواستار برگزاری انتخابات سراسری شد. او گفت: مردم کانادا روز ۲۱ اکتبر پای صندوق‌های رای خواهند رفت.

رژه نظامی زنان در عربستان برای اولین‌بار

● تیم «جشن‌های همراهی داوطلبانه» در اولین رژه نظامی زنان که اولین بار در نوع خود در عربستان بوده است و به مناسبت نزدیک‌بودن روز ملی سعودی برگزار می‌شود، حضور می‌یابد.

اعزام ۱۵۰ نظامی به شمال شرق سوریه

● روزنامه نیویورک‌تایمز نوشت پنتاگون به منظور تشکیل نیروی گشت‌زنی مشترک زمینی با ترکیه، برای اعزام ۱۵۰ سرباز دیگر به شمال‌شرق سوریه آماده می‌شود.

تعلیق حساب نتانیاهو در فیس‌بوک

● فیس‌بوک حساب شخصی بنیامین نتانیاهو را به دلیل انتشار پست‌های نژادپرستانه به مدت ۲۴ ساعت تعلیق کرد.

آخرین اظهارات ترامپ درباره مشاور امنیت ملی

● دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، اظهار کرد قصد ندارد وزیر خارجه دولت خود را با حفظ سمت، به عنوان مشاور امنیت ملی معرفی کند. او به خبرنگاران گفت به مایک پمپئو در دولتش سمت دومی نمی‌دهد با این حال، دراین‌باره با او صحبت کرده است.

مسدودشدن حساب کاربری رائول کاسترو

● تویتِر در اقدامی که انجمن روزنامه‌نگاران کوبا آن را «سانسور گسترده» خواند، حساب‌های کاربری رائول کاسترو، رهبر سابق کوبا و رهبر فعلی حزب کمونیست، وزارت ارتباطات، رسانه‌های دولتی و شماری از روزنامه‌نگاران این کشور را مسدود کرد.

تعیین جایزه برای دستگیری ۳ رهبر القاعده

● آمریکا برای اطلاعاتی که به دستگیری یا کشف محل اختفای سه رهبر ارشد القاعده در سوریه منجر شود، پنج میلیون دلار جایزه تعیین کرد. این سه نفر عبدالکریم المصری، فاروق السوری و سامی العریدی نام دارند و عضوگروه «حراس الدین» در ادلب هستند.

محکومیت خواهر ولیعهد عربستان به حبس

● دادگاهی در پاریس خواهر ولیعهد عربستان را به جرم مشارکت در ضرب و شتم و آدم‌ربایی یک کارگر به ۱۰ ماه حبس تعلیقی محکوم کرد.

سفر حریری به مسکو

● سفارت روسیه در بیروت از سفر آتی سد حریری، نخست‌وزیر لبنان، به مسکو برای دیدار با اعضای کمیته مشترک دو کشور و بررسی برخی مسائل سیاسی و نظامی مشترک خبر داد.

نوبت اول

«آگهی ارزیابی کیفی تامین کننده کالا»

شماره مجوز:۳۶۱۲-۱۳۹۸
شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد کالاهای موضوع بند «یک» آگهی حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای

ردیف	شماره مناقصه	شرح مختصر کالا	تعداد	بر آورد هزینه انجام موضوع مناقصه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	RNL-9848014-MH	خرید BELTS/TIMING	۳۰۰ عدد	۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	RNP-9705154-MH (تجنید)	Excitation Control System	۲ عدد	۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۷۵/۰۰۰/۰۰۰

ب) شرایط اولیه متقاضی

۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه.
۲- داشتن کد ملی/ شناسه ملی جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
۳- داشتن حسن سابقه و ارائه گواهینامه های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم.
۴- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (در صورت تایید در ارزیابی کیفی مناقصه گران)
۵- به نشانی اراک - کیلومتر ۲۰ سه راهی شازند - شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند- اداره تدارکات و امور کالا - ساختمان ب - طبقه همکف شماره ۲ / ۱۳۴۲ / مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۲۲.

۲)نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند واقع در استان مرکزی اراک - کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد

۳)مهلث و محل دریافت فرهای استعلام ارزیابی کیفی
متقاضیانی که دارای شرایط اولیه (بند ب) بوده و آمادگی لازم جهت انجام هر یک از مناقصه‌های مذکور را دارند می توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم (۳ روز پس از انتشار آگهی نوبت اول) به مدت ۵ روزه کاری ضمن ارسال تقاضای شرکت در مناقصه مورد نظر از طریق نمابر ۰۱۲-۳۳۶۷۲۰۱۲-۰۸۶- فرمهای استعلام ارزیابی کیفی را از پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و بر اساس آن مدارک لازمه را تکمیل و صرفا بر روی لوح فشرده (CD) به این شرکت تحویل یا ارسال نمایند.

۴) زمان و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی (تکمیل شده توسط متقاضیان)
زمان تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه‌گران، ۲ هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضای شرکت در مناقصه می‌باشد. ضمنا محل تحویل یا ارسال لوح فشرده (CD) حاوی فرمها و مدارک تکمیل شده، به نشانی اراک - کیلومتر ۲۰ سه راهی شازند - شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند- اداره تدارکات و امور کالا - ساختمان ب - طبقه همکف اتاق ۱۱۸ کد پستی ۰۴۱۱۱-۳۸۶۷۱- تلفن: ۰۴۲-۰۸۶-۳۳۶۹۲۸۴۰- (عظمی) می باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمنا دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی‌کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقصه گزار پس از وصول لوح فشرده حاوی اسناد ارزیابی کیفی ظرف مدت ۱ ماه نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.

توجه: مناقصه گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می بایست ۲ برگ فرم ارزیابی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه، صرفا بر روی لوح فشرده (CD) درج و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند. این شرکت نیز پس از ارزیابی کیفی متقاضیان، از شرکت‌هایی که حداقل امتیاز قابل قبول را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد.

آدرس اینترنتی: WWW.IKORC.ir